ante el Tribunal Oral en lo Criminal Federal de Santa Fe (Concurso N° 21, M.P.D.). 

II. REMITIR al Poder Ejecutivo Nacional, a través 

del Ministerio de Justicia, Seguridad y Derechos Humanos de la Nación, la 

terna de candidatos resultante, a saber: 1°) PROCAJLO, Fabio Hernán, D.N.I. 

N° 18.495.351, con un total de 147,25 (CIENTO CUARENTA Y SIETE CON 

VEINTICINCO) puntos; 2°) GESINO, Martín Andrés, D.N.I. N° 22.177.384, 

con un total de 139 (CIENTO TREINTA Y NUEVE) puntos; 3°) SÁNCHEZ, 

Fernando Adrián, D.N.I. N° 22.478.694, con un total de 99,75 (NOVENTA Y 

NUEVE CON SETENTA Y CINCO) puntos. 

Protocolícese otifíquese y oportunamente, 

archívese. 

R LANCESTREMERE 
PROSECRETARIO LETRADO 

ENSORIA GENERAL DE LA NACION